י"ג בטבת תשפ"א

28 בדצמבר 2020

מס' 31/16

ראש המועצה - מר אבי הררי <b><u>משתתפים:</u></b>
סגן ראש המועצה וחבר מועצה - מר דרור ריבובסקי
עוזר ראש המועצה - מר אילן שבת
חברת מועצה - גב' הילה קולט
חבר מועצה - מר יוסי אלבז
חברת מועצה - גב' יוכי פרי
חברת מועצה - גב' שיר אדלסון
חבר מועצה - מר משומר לוי
חבר מועצה - מר